[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 мая 2016 года

№ 116
О внесении изменений в решение городской Думы
городского округа Шуя № 150 от 27.08.2015 года
«О прогнозном плане приватизации муниципального
имущества на 2016 год»
На основании Гражданского Кодекса РФ, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом № 178-ФЗ от 21 декабря 2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом городского округа Шуя, городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение городской Думы городского округа Шуя № 150 от 27.08.2015 года «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2016 год»:

1.1 Внести изменения в Приложение № 1 к решению городской Думы городского округа Шуя № 150 от 27.08.2015 года «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2016 год», дополнив Приложение № 1 строками № 17- 19 следующего содержания:
	17
	г. Шуя, пл. Комсомольская, д. 14

нежилое помещение, номер 1001
	202,5 кв. м.
	2-3 квартал
	Реестровый учет казны
	Аукцион

	18
	г. Шуя, пл. Комсомольская, д. 3

нежилое помещение (банк), номер 1002

	187,8 кв. м.
	2-3 квартал
	Реестровый учет казны
	Аукцион

	19
	г. Шуя, ул. Советская, д. 63-а, литер ББ1 – нежилое административное здание;
г. Шуя, ул. Советская, д. 63-а, литер А – нежилое здание проходного пункта;
г. Шуя, ул. Советская, д. 63-а, литер В – нежилое здание склада
	393,8 кв. м.
10,1 кв. м.

59,1 кв. м.

	2-3
квартал
	Реестровый учет казны
	Аукцион

2. Решение вступает в силу с момента принятия.
	Председатель городской Думы
городского округа Шуя
Д.Е. ПЛАТОНОВ
	Глава городского округа Шуя

           С.Ю. РОЩИН